
証券コード

　

２１４４

平成２９年１月６日

株

　

主

　

各

　

位
東京都中央区八重洲二丁目

　

２番１号

株 式 会 社 や ま ね メ

　

デ ィ カ ル

　

代表取締役社長

　

山

　

根

　

洋

　

一

臨時株主総会招集ご通知

拝啓

　

日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

　

さて、 当社臨時株主総会を下記により開催いたしますので、
ご出

席くださいますようご通知申しあげます。

　

なお、当日ご出席願えない場合は、書面によって議決権を行使することができ

ますので、 お手数ながら後記の株主総会参考書類をご検討のうえ、同封の議決権

行使書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、平成２９年１月２３日（月曜日）

午後５時３０分までに到着するようご返送くださいますようお願い申しあげます。

　　　　　　　　　　　　　　

敬

　

具

記

１． 日

　　　

時

　　

平成２９年１月２４日 （火曜日） 午後１時

２． 場

　　　

所

　　

東京都中央区八重洲二丁目２番１号

　　　　　　　　

住友生命八重洲ビル

　　　　　　　　

株式会社やまねメディカル本社

　

ＩＦ会議室

　　　　　　　　　

（前回定時株主総会と会場が異なりますので、 末尾記載の 「臨時株

　　　　　　　　

主総会会場ご案内図」 をご参照いただきたく、 お願い申しあげま

　　　　　　　　　

す。）

３． 目 的 事 項

決議事項
議

　　　

案

　

資本金の額の減少の件

　　　　　　　

以

　

上

　

当日ご出席の際は、 お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出

くださいますようお願い申しあげます。
なお、株主総会参考書類に修正が生じた場合は、インターネット上の当社ウェ

ブサイト （ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ．ｙｍｍｄ．ｃｏ．ｊｐ） に掲載させていただきます。

－

　

１

　

－



株主総会参考書類

議

　　　

案

　

資本金の額の減少のせキ；

本議案は、当社の業容及び損益状態の状況を踏まえ、 適切な税制への適用を通

じて財務内容の健全性を維持するとともに、 今後の資本政策の機動性及び柔軟性

を図るため、 会社法第４４７条第１項の規定に基づき資本金の額を減少させるもの

であります。

１． 減少する資本金の額

　

資本金の額を２０４，３７５，０００円減少させ、１００，０００，０００円といたします。

２． 資本金の額の減少方法

　

発行済株式総数の変更は行わず、 減少する資本金の額２０４，３７５，０００円の全額

　

をその他資本剰余金に振替えることといたします。

３． 資本金の額の減少が効力を生ずる日

　

平成２９年２月２８日を予定しております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　

以

　

上

－

　

２

　

－



臨時株主総会会場ご案内図

会

　

場：東京都中央区八重洲二丁目２番１号

住友生命八重洲ビル

株式会社やまねメディカル本社

　

ＩＦ会議室

電話 ０３－５２０１－３９９５

央
中
日
圭

　　　　

承霧

　　　

　　　　

　

　
　
　
　
　
　
　
　

　

ン

　　　　

／

　　　　　　　

／
ヤンマー

　

／

　　　　

／寮／□ブリヂストン 侮

　　

　

　　　　

　　　

　　　　　　

　　

　

ふ
東
　　
駅

　　

　

　

　

　　

　

　　　　　

　

　

　

　　　　

　　　

　　　　　　

　

　　　

董

　　

／□みずほ証券″

　　　

／驚／

　　　　　

／

　　
　 　 　　　　　

　

　　

フォーラム

．

□
傷鷺宇摩甚 一蟹／

　　　

／鼠
至
有
楽
町
Ｊ

〔交通のご案内〕

　　

ＪＲ東京駅 八重洲南口

　

徒歩２分

　　

（地下街４番出口

　

徒歩１分）

　

東京メトロ銀座線京橋駅

　

７番出口徒歩４分

【会場変更のお知らせ１本総会は、 前回定時株主総会と会場が異なりますのでご

注意ください。


